
Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", br. 120/16 i 114/22), ZELINSKE KOMUNALIJE d.o.o. objavljuju 
 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 

- ROBA 

 

Broj 
Ugovora 

Predmet ugovora Evidencijski 
broj nabave 

Broj objave Vrsta provedenog 
postupka javne 

nabave, uključujući 

i 
postupak sklapanja 

ugovora o javnim 
uslugama iz 

Dodatka 

II. B ovoga Zakona 

Iznos sklopljenog 
ugovora o javnoj 

nabavi 

ili okvirnog 
sporazuma, 

uključujući i 
ugovora o 

javnoj nabavi na 

temelju 
okvirnog 

sporazuma 

(kn) 
Od01.01. 2023. (€) 

Datum sklapanja 
ugovora o 

javnoj nabavi ili 

okvirnog 
sporazuma, 

uključujući i 
ugovor o 

javnoj nabavi na 

temelju okvirnog 
sporazuma 

 

Rok na koji je 
sklopljen  ugovor  o 

javnoj nabavi ili 

okvirni sporazum, 
uključujući i ugovor 

o 
javnoj nabavi na 

temelju okvirnog 

sporazuma 
 

Naziv ponuditelja s kojim je 
sklopljen ugovor o javnoj 

nabavi, naziv gospodarskog 

subjekta ili gospodarskih 
subjekata s kojima je 

sklopljen 
okvirni sporazum, naziv 

ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj 
nabavi na temelju okvirnog 

sporazuma, naziv 

podizvoditelja ako postoje 
 

Konačni datum 
isporuke 

robe, pružanja 

usluge ili 
izvođenja 

radova 
 

Konačni iznos koji 
je naručitelj isplatio 

na temelju ugovora 

o javnoj nabavi te 
obrazloženje 

ukoliko je taj iznos 
veći od ugovorenog 

29/15 Specijalno 

komunalno 

vozilo 

01/15 2015/s 005-

00184460 i 

2015/S 005- 

0020019 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

987.500,00 18.09.2015. Rok isporuke 

95 dana 

TEHNIX d.o.o. 22.12.2015. 987.500,00 

02/17 Naftni derivati 01/17 2016/S 005 - 

0026346 

Otvoreni 

postupak  

javne nabave s 

ciljem 

sklapanja OS 

950.831,12 02.01.2017. 2 g. INA – 

INDUSTRIJA 

NAFTE  d.d. 

31.12.2018.  

01/17 Iznajmljivanje 

stroja s 

rukovateljem 

02/17  Jednostavna 

nabava 

168.000,00 02.01.2017. 1 g. VŠENJE USLUGA 

GRAĐEVINSKOM

MEHANIZACIJOM 

Vl. Marijan Kušić 

31.12.2017 168.000,00 

07/17 Održavanje 

javne rasvjete - 

roba 

03/17  Jednostavna 

nabava 

129.675,00 01.02.2017. 1 g. TRSTENIK 

ELEKTRONIKA 

d.o.o. 

31.12.2017. 129.675,00 

13/17 Vrećice za 

smeće 

05/17  Jednostavna 

nabava 

189.500,00 13.02.2017. 1 g. PRERADA 

PLASTIKE 

ŠANTEK  

31.12.2017. 189.500,00 



Broj 

Ugovora 

Predmet ugovora Evidencijski 

broj nabave 

Broj objave Vrsta provedenog 

postupka javne 
nabave, uključujući 

i 

postupak sklapanja 
ugovora o javnim 

uslugama iz 

Dodatka 
II. B ovoga Zakona 

Iznos sklopljenog 

ugovora o javnoj 
nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma, 
uključujući i 

ugovora o 

javnoj nabavi na 
temelju 

okvirnog 

sporazuma 
(kn) 

Od01.01. 2023. (€) 

Datum sklapanja 

ugovora o 
javnoj nabavi ili 

okvirnog 

sporazuma, 
uključujući i 

ugovor o 

javnoj nabavi na 
temelju okvirnog 

sporazuma 

 

Rok na koji je 

sklopljen  ugovor  o 
javnoj nabavi ili 

okvirni sporazum, 

uključujući i ugovor 
o 

javnoj nabavi na 

temelju okvirnog 
sporazuma 

 

Naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj 
nabavi, naziv gospodarskog 

subjekta ili gospodarskih 

subjekata s kojima je 
sklopljen 

okvirni sporazum, naziv 

ponuditelja s kojim je 
sklopljen ugovor o javnoj 

nabavi na temelju okvirnog 

sporazuma, naziv 
podizvoditelja ako postoje 

 

Konačni datum 

isporuke 
robe, pružanja 

usluge ili 

izvođenja 
radova 

 

Konačni iznos koji 

je naručitelj isplatio 
na temelju ugovora 

o javnoj nabavi te 

obrazloženje 
ukoliko je taj iznos 

veći od ugovorenog 

28/17 Najam vozila 

za skupljanje 

otpada 

  Direktna 

kupnja 

69.000,00 13. 11. 2017. 3 mj. Techno Win d.o.o. 16.02.2018. 69.00,00 

01/18 Brušeni asfalt JN -01/18  Jednostavna 

nabava 

140.000,00 29.01.2018. 1 g. MATUSANOVIĆ 

d.o.o. 

31.12.2018 140.000,00 

03/18 Održavanje 

javne rasvjete - 

roba 

JN-03/18  Jednostavna 

nabava 

128.885,00 02.01.2018. 1 g. TRSTENIK 

ELEKTRONIKA 

d.o.o. 

31.12.2017. 129.675,00 

61/18 Kamion sa 

kiperom 

JN-07/18  Jednostavna 

nabava 

166.713,60 07.12.2018. Do isporuke PBZ LEASING 

d.o.o. 

Prosinac 

2018. 

166.713,60 

08/19 Održavanje 

javne rasvjete - 

roba 

JN-10/18  Jednostavna 

nabava 

79.890,00 21.01.2019. 6 mjeseci TRSTENIK 

ELEKTRONIKA 

d.o.o. 

01.07.2019 129.675,00 

10/19 Naftni derivati 01/18 2018/S OF2-

0034261 

Otvoreni 

postupak  

javne nabave s 

ciljem 

sklapanja OS 

 

497.500,00 01.02.2019. 2 g. INA – 

INDUSTRIJA 

NAFTE  d.d. 

U TIJEKU  

14/19 Vrećice za 

smeće 

JN-01/19  Jednostavna 

nabava 

193.100,00 08.02.2019. 1 g. PRERADA 

PLASTIKE 

ŠANTEK  

31.12.2019 193.100,00 

27/19 Betonski 

elementi 

JN-03/19  Jednostavna 

nabava 

128.340,00 24.04.2019. 15 dana LADIĆ – VIT d.o.o. 10.05.2019

. 

128.340,00 



Broj 

Ugovora 

Predmet ugovora Evidencijski 

broj nabave 

Broj objave Vrsta provedenog 

postupka javne 
nabave, uključujući 

i 

postupak sklapanja 
ugovora o javnim 

uslugama iz 

Dodatka 
II. B ovoga Zakona 

Iznos sklopljenog 

ugovora o javnoj 
nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma, 
uključujući i 

ugovora o 

javnoj nabavi na 
temelju 

okvirnog 

sporazuma 
(kn) 

Od01.01. 2023. (€) 

Datum sklapanja 

ugovora o 
javnoj nabavi ili 

okvirnog 

sporazuma, 
uključujući i 

ugovor o 

javnoj nabavi na 
temelju okvirnog 

sporazuma 

 

Rok na koji je 

sklopljen  ugovor  o 
javnoj nabavi ili 

okvirni sporazum, 

uključujući i ugovor 
o 

javnoj nabavi na 

temelju okvirnog 
sporazuma 

 

Naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj 
nabavi, naziv gospodarskog 

subjekta ili gospodarskih 

subjekata s kojima je 
sklopljen 

okvirni sporazum, naziv 

ponuditelja s kojim je 
sklopljen ugovor o javnoj 

nabavi na temelju okvirnog 

sporazuma, naziv 
podizvoditelja ako postoje 

 

Konačni datum 

isporuke 
robe, pružanja 

usluge ili 

izvođenja 
radova 

 

Konačni iznos koji 

je naručitelj isplatio 
na temelju ugovora 

o javnoj nabavi te 

obrazloženje 
ukoliko je taj iznos 

veći od ugovorenog 

100-

20877 

Traktor sa 

priključcima 

01/19 2019/S  

OF - 

0001008 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

1.026.065,18 26.02.2019. 60 mjeseci PBZ – LEASING 

d.o.o. 

Svibanj 

2019. 

1.026.065,18 

05/20 Kameni 

materijal 

JN-01/20  Jednostavna 

nabava 

199.922,00 05.02.2020. 2020. g. KAMING d.d. 31.12.2020 199.922,00 

 06/20 Vrećice za 

smeće 

JN -02/20  Jednostavna 

nabava 
130.000,00 17.02.2020. 2020. g PRERADA 

PLATIKE ŠANTEK 

31.12.2020 130.000,00 

17/20 Vapnenački 

tučenac 

JN-05/20  Jednostavna 

nabava 

192.960,00 18.05.2020. 2020. g. KAMING d.d. 31.12.2020 192.960,00 

29/20 Vrećice za 

smeće 

JN -06/20  Jednostavna 

nabava 

120.000,00 10.11.2020. 2021. g PRERADA 

PLATIKE ŠANTEK 

31.12.2021  

32/20 Čistilica JN-07/20  Jednostavna 

nabava 

151.583,25 25.11.2020 36 mj. PBZ - LEASING 

d.o.o. 

12/2020  

22/20 Kamion smečar 

Grupa A 

NKV – 

01/2020 
2020/S 

OF5 - 

0027886 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

1.448.900,00 13.10.2020. 30 dana O – K -TEH d.o.o. Studeni 

2020. 

1.448.900,00 

23/20 Kamion smečar 

Grupa B 

NKV – 

01/2020 
2020/S 

OF5 - 

0027886 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

559.000,00 20.10.2020. 30 dana O – K -TEH d.o.o. Studeni 

2020. 

559.000,00 

37/20 Gorivo NKV – 

02/2020 
2020/S 

OF5 - 

0037099 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

883.640,00 10.12.2020. 2. godine LUKOIL CROATIA 

d.o.o. 

31.12.2022  



Broj 

Ugovora 

Predmet ugovora Evidencijski 

broj nabave 

Broj objave Vrsta provedenog 

postupka javne 
nabave, uključujući 

i 

postupak sklapanja 
ugovora o javnim 

uslugama iz 

Dodatka 
II. B ovoga Zakona 

Iznos sklopljenog 

ugovora o javnoj 
nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma, 
uključujući i 

ugovora o 

javnoj nabavi na 
temelju 

okvirnog 

sporazuma 
(kn) 

Od01.01. 2023. (€) 

Datum sklapanja 

ugovora o 
javnoj nabavi ili 

okvirnog 

sporazuma, 
uključujući i 

ugovor o 

javnoj nabavi na 
temelju okvirnog 

sporazuma 

 

Rok na koji je 

sklopljen  ugovor  o 
javnoj nabavi ili 

okvirni sporazum, 

uključujući i ugovor 
o 

javnoj nabavi na 

temelju okvirnog 
sporazuma 

 

Naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj 
nabavi, naziv gospodarskog 

subjekta ili gospodarskih 

subjekata s kojima je 
sklopljen 

okvirni sporazum, naziv 

ponuditelja s kojim je 
sklopljen ugovor o javnoj 

nabavi na temelju okvirnog 

sporazuma, naziv 
podizvoditelja ako postoje 

 

Konačni datum 

isporuke 
robe, pružanja 

usluge ili 

izvođenja 
radova 

 

Konačni iznos koji 

je naručitelj isplatio 
na temelju ugovora 

o javnoj nabavi te 

obrazloženje 
ukoliko je taj iznos 

veći od ugovorenog 

04/21 Kameni 

materijal 

NKV – 

03/2020 
2020/S 

OF5 - 

0043604 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

1.540.201,05 21.01.2021. 2 godine KAMING d.d.   

RN Traktorska 

kosilica 

JN-02/21  Jednostavna 

nabava 

55.664,59 račun  DREZGA d.o.o.  55.664,59 

01/22 Vrećice za 

otpad 

JN-02/22  Jednostavna 

nabava 

92.500,00 27.01.2022. 2022. g PRERADA 

PLASTIKE 

ŠANTEK 

31.12.2022 92.500,00 

28/22 Kanalizacijske 

cijevi 

JN-08/22  Jednostavna 

nabava 

199.620,00 19.04.2022. 2022. g INSTALATERKO 

d.o.o. 

31.12.2022 199.620,00 

40/22 Materijal za 

nogometno 

igralište 

JN-09/22  Jednostavna 

nabava 

495.996,00 17.05.2022. 2022. g. BETON KORITNIK 31.12.2022 495.996,00 

57/22 Vrećice za 

otpad 

JN-13/22  Jednostavna 

nabava 

104.400,00 01.12.2022. 2023. g.  PRERADA 

PLASTIKE 

ŠANTEK 

31.12.2023  

61/22 Gorivo NMV – 

01/2022 
2022/S 

OF5 - 

0044837 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

OS 2 g. 

1.416.720,00 

28.12.2022. 2023/24. g. LUKOIL CROATIA 

d.o.o. 

31.12.2024

. 

 

16/23 Kameni 

materijal 

NVV – 

01/2022 
2023/S 

OF2 - 

000934 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

495.100,00 € 06.03.2023. 2 godine KAMING d.d. 31.12.2024 495.100,00 

40/23 Kombinirka NMV – 2023/S Otvoreni 114.100,00 € 29.11.2023. 15 dana TERRA JASKA 05.12.2023 114.100,00 



Broj 

Ugovora 

Predmet ugovora Evidencijski 

broj nabave 

Broj objave Vrsta provedenog 

postupka javne 
nabave, uključujući 

i 

postupak sklapanja 
ugovora o javnim 

uslugama iz 

Dodatka 
II. B ovoga Zakona 

Iznos sklopljenog 

ugovora o javnoj 
nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma, 
uključujući i 

ugovora o 

javnoj nabavi na 
temelju 

okvirnog 

sporazuma 
(kn) 

Od01.01. 2023. (€) 

Datum sklapanja 

ugovora o 
javnoj nabavi ili 

okvirnog 

sporazuma, 
uključujući i 

ugovor o 

javnoj nabavi na 
temelju okvirnog 

sporazuma 

 

Rok na koji je 

sklopljen  ugovor  o 
javnoj nabavi ili 

okvirni sporazum, 

uključujući i ugovor 
o 

javnoj nabavi na 

temelju okvirnog 
sporazuma 

 

Naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj 
nabavi, naziv gospodarskog 

subjekta ili gospodarskih 

subjekata s kojima je 
sklopljen 

okvirni sporazum, naziv 

ponuditelja s kojim je 
sklopljen ugovor o javnoj 

nabavi na temelju okvirnog 

sporazuma, naziv 
podizvoditelja ako postoje 

 

Konačni datum 

isporuke 
robe, pružanja 

usluge ili 

izvođenja 
radova 

 

Konačni iznos koji 

je naručitelj isplatio 
na temelju ugovora 

o javnoj nabavi te 

obrazloženje 
ukoliko je taj iznos 

veći od ugovorenog 

01/2023 OF2 - 

0042970 

postupak 

javne nabave 

d.o.o. 

16/23 Kameni 

materijal 

NVV – 

01/2022 
 2023/S 

OF2 - 

000934 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

495.100,00 € 01.07.2024. 2 godine KAMING d.d. 31.12.2025 495.100,00 

17/24 Traktor sa 

priključcima 

NVV – 

03/2024 
2024/S 

FO2 - 

0004448 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

189.725,00  €  28.05.2024. 120 dana RASCO d.o.o. .  

26/24 Kamion kiper NVV – 

04/2024 
2024/S 

F02-

0004448 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

189.725,00  €  18.07.2024. 30 dana KOMOP d.d. 08.08.2024

. 

189.725,00 

25/24 Kameni 

materijal 

NVV – 

05/2024 
2024/S 

FO2 - 

0003640 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

315.500,00 € 01.07.2024. 31.12.2024. KAMING d.d. 31.12.2024  

08/24 Vrećice za 

otpad 

JN-04/24  Jednostavna 

nabava 

15.600,00 02.04.2024. 2024. g.  PRERADA 

PLASTIKE 

ŠANTEK 

31.12.2024  

07/24 Stacionarna 

preša sa 

spojnim rolo 

kontejnerom 

JN–05/24  Jednostavna 

nabava 

26.450,00 15.02.2024. 120 dana  GRADATIN d.o.o. 19.04.2024 26.450,00 

30/24 Kosilica JN-09/24  Jednostavna 

nabava 

13.235,00 05.07.2024. 15 dana PENAVA ZELINA 

d.o.o. 

12.07.2024 13.235,00 



Broj 

Ugovora 

Predmet ugovora Evidencijski 

broj nabave 

Broj objave Vrsta provedenog 

postupka javne 
nabave, uključujući 

i 

postupak sklapanja 
ugovora o javnim 

uslugama iz 

Dodatka 
II. B ovoga Zakona 

Iznos sklopljenog 

ugovora o javnoj 
nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma, 
uključujući i 

ugovora o 

javnoj nabavi na 
temelju 

okvirnog 

sporazuma 
(kn) 

Od01.01. 2023. (€) 

Datum sklapanja 

ugovora o 
javnoj nabavi ili 

okvirnog 

sporazuma, 
uključujući i 

ugovor o 

javnoj nabavi na 
temelju okvirnog 

sporazuma 

 

Rok na koji je 

sklopljen  ugovor  o 
javnoj nabavi ili 

okvirni sporazum, 

uključujući i ugovor 
o 

javnoj nabavi na 

temelju okvirnog 
sporazuma 

 

Naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj 
nabavi, naziv gospodarskog 

subjekta ili gospodarskih 

subjekata s kojima je 
sklopljen 

okvirni sporazum, naziv 

ponuditelja s kojim je 
sklopljen ugovor o javnoj 

nabavi na temelju okvirnog 

sporazuma, naziv 
podizvoditelja ako postoje 

 

Konačni datum 

isporuke 
robe, pružanja 

usluge ili 

izvođenja 
radova 

 

Konačni iznos koji 

je naručitelj isplatio 
na temelju ugovora 

o javnoj nabavi te 

obrazloženje 
ukoliko je taj iznos 

veći od ugovorenog 

45/24 Kamion smećar NVV – 

02/2024 
2024/S 

FO2 - 

0004499 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

225.000,00 28. 10. 2024. 15 dana KOMOP d.o.o. 08.11.2024 225.000,00 

82/24 Kombinirka NMV – 

09/2024 
2024/S 

FO2 - 

0011344 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

93,500,00 16. 12. 2024. 1 dan TERRA JASKA 

d.o.o. 

16.11.2024 93.500,00 

86/24 Gorivo NVV – 

06/2024 
2024/S 

FO2 - 

0004499 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

350.000,00 31.12.2024. 1 g LUKOIL CROATIA 

d.o.o. 

  

14/25 Kameni 

materijal 

NVV – 

11/2024 
2024/S 

FO2 - 

0013604 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

 03.03.2025. 31.12.2025. KAMING d.d. 31.12.2025

. 

 

 


